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Owacje 2026 - Pszczyńskie Wieczory z Teatrem 

W marcu 2026 roku Pszczyna ponownie stanie się miejscem spotkań miłośników
sceny i dobrego słowa. Przed nami kolejna edycja wydarzenia „Owacje.
Pszczyńskie Wieczory z Teatrem” - tygodniowego święta teatru, które połączy
znanych artystów, lokalną publiczność i wyjątkowe przestrzenie miasta.

Wydarzenia odbywać się będą w dniach 16-22 marca 2026 r. w różnych lokalizacjach,
m.in. w Pszczyńskie Centrum Kultury, Urzędzie Miejskim w Pszczynie oraz Miejsko-
Powiatowej Bibliotece Publicznej w Pszczynie. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Tegoroczna edycja to propozycje zarówno dla dorosłych widzów, jak i dla dzieci oraz
młodzieży. W programie znalazły się monodramy, musicale, spektakle teatralne oraz
spotkanie autorskie.

16 marca (poniedziałek)
O godz. 18.00 odbędzie się spotkanie autorskie z wybitnym aktorem Janem
Peszkiem (bezpłatne wejściówki).
17 marca (wtorek)
Spektakl „Piękności z Leenane”.
18 marca (środa)
„Dama kameliowa” - monodram Natalii Kaczmarek.
19 marca (czwartek)
„Fanklub” - spektakl prezentowany w sali sesyjnej Urzędu Miejskiego (bezpłatne
wejściówki).
20 marca (piątek)
Dwa monodramy: „Anioł o poważnej twarzy” oraz „Pętla”.
21 marca (sobota)
Spektakle: „W głowie się nie mieści…”, „Zbyt szybko, by żyć” oraz „Odwołanie”.
22 marca (niedziela)Dzień musicalowy: „Simba. Musical”, „Psychologia według
Muminków” oraz „Diabeł ubiera się u Prady. Musical”.

Większość biletów dostępna jest w cenie 10 zł, natomiast wybrane wydarzenia mają
charakter bezpłatny (za okazaniem wejściówek).

Wejściówki oraz bilety na wydarzenia dostępne są online za pośrednictwem strony
bilety.pckul.pl, a pełny plan wydarzenia znajduje się na stronie:

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2026-05/644356452_1323585099807477_2408235342411973204_n.jpg


https://pckul.pl/aktualnosci/owacje-2026/.

„Owacje. Pszczyńskie Wieczory z Teatrem” to propozycja dla wszystkich, którzy cenią
kontakt z żywym teatrem, dobrą literaturą i aktorstwem na wysokim poziomie. To również
doskonała okazja, by w kameralnej atmosferze spotkać artystów znanych z największych
scen w Polsce. Organinzatorem jest Stowarzyszenie "take tam" im. Artystów
Międzywojnia.

Serdecznie zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym tygodniu z teatrem w Pszczynie.
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